
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 29.03.2024 м. Ужгород № 161 

 

Про визначення уповноважених осіб 

територіальної громади щодо реєстрації та 

розгляду заяв про отримання компенсації 

витрат на оплату житлово-комунальних послуг 

за розміщення внутрішньо переміщених осіб 

 

Керуючись Конституцією України, відповідно до статті 52, частини 

шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законів України «Про адміністративні послуги», «Про захист персональних 

даних», «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 

стану в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 19.03.2022 р. № 

333 «Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення 

(перебування) внутрішньо переміщених осіб», з метою компенсації витрат, що 

пов’язані з безоплатним тимчасовим розміщенням (перебуванням) внутрішньо 

переміщених осіб, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1. Уповноважити: 

 - ЦНАП Ужгородської міської ради  - на  здійснення прийому та 

реєстрацію заяв; 

 -  управління економічного розвитку міста Ужгородської міської ради – 

на розгляд заяв про компенсацію власникам та наймачам житла державної та 

комунальної власності,  спадкоємцям, які прийняли спадщину, витрат на оплату 

житлово-комунальних послуг за тимчасове розміщення внутрішньо 

переміщених осіб з формуванням справ, ведення реєстру,  введення даних в 

облікові системи, на відправку звітів у відповідні структури; 

 -  департамент соціальної політики Ужгородської міської ради спільно з 

департаментом міської інфраструктури – на проведення перевірок 

достовірності наведених у заявах відомостей. 

 2. Керівникам ЦНАП,  управління економічного розвитку міста, 

департаменту соціальної політики та міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради визначити уповноважених осіб на здійснення прийому, реєстрації, 

розгляду заяв та перевірки достовірності відомостей. 



 3. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

передати управлінню економічного розвитку міста Ужгородської міської ради 

сформовану електронну базу даних зі списком осіб, що розмістили внутрішньо 

переміщених осіб та подали заяву на отримання компенсації витрат на території 

Ужгородської міської територіальної громади за січень-лютий 2024 року. 

 4.  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 31.03.2022  

№ 107. 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.  

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


